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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
                               Ufficio Scolastico Provinciale  – Ambito Territoriale  XIII°

E  N  N  A
Via Legnano, 22 bis    tel. 0935/566401   fax: 0935/566430

e-mail: csa.en@istruzione.it- www.provvstudienna.it
M.I.U.R. AOOUSPEN REG.UFF  Prot. n  1265USC                                                             ENNA, 7/03/2012 
Responsabile  Gangi Concetta

concetta.gangi.en@istruzione.it
Tel. 0935/566434
IL D I R I G E N T E 

VISTO    il D.L.vo 16/04/94, n. 297;

VISTA    la Legge 3/5/99, n. 124;

VISTO  il D.M. 27/3/00, n. 123 recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle   graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 4, 6 e 11, comma 9, della legge n.124/99;

VISTA    la legge n. 143/04 di conversione con modificazioni del D.L. n. 97/04;

VISTA    la legge n.  296 del  27/12/06;

VISTO  il D.M. n. 44 del 12/05/2011 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli, recante norme sulle modalità di  presentazione delle domande per l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento  per il personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo, per gli anni scolastici 2011/14;

VISTE   le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive relative al personale docente di ogni ordine e  grado e del personale educativo, per gli anni scolastici 2011/2014 , pubblicate in data 5/08/2011 all’Albo di questo  U.S.P.  con decreto prot. n. 6645 e i successivi  provvedimenti  di rettifica prot. n. 9718 del 15/12/2011e del 16/01/2012, prot.n.591 del 3/02/2012;
VISTA la nota  dell’Ufficio Scolastico Regionale di Palermo prot.n.9801/usc del 06/06/2011 con la quale ha dato interpretazione in merito alla valutazione dei periodi di servizio dichiarati nelle domande come prestati   in attività progettuali -  POR 1^ annualità - dai docenti non inclusi negli elenchi prioritari   riconoscendo il servizio prestato per l’a.s.2009/10 nel periodo compreso dal 28/05/2010 al 10/06/2010- e per l’a.s.2010/2011 nel periodo compreso dal 20/09/2010 al 20/12/2010);
VISTE le segnalazioni presentate dai docenti Bologna Daniela e La Monica Lucia, con le quali , in ordine alla rettifica  del punteggio per il servizio prestato nei progetti POR , hanno comunicato che  le assunzioni in servizio nei predetti Progetti POR sono avvenute in date diverse ;
ACCERTATO, a seguito di dette segnalazioni, che le assunzioni in servizio dei docenti Bologna Daniela ,La Monica Lucia ,nelle attività didattiche dei progetti POR sono avvenute in diverse date  tra il 1 settembre 2010 e il 20 settembre 2010;
ACCERTATO , altresì, che all’insegnante Cassarino Maria  Rosaria  vengono riconosciuti, per l’anno scolastico 2010/2011, punti 12 anziché punti 10 essendo stata inserita negli elenchi prioritari valevoli per l’anno scolastico 2010/2011 a seguito di Ordinanza del Giudice del Lavoro di Enna, NRG 423/2011, giusto DP. prot.n.4091 del 13/06/2011;
RISCONTRATO alcuni errori materiali nella rettifica dei punteggi assegnati ad alcuni docenti;
  CONSIDERATO che, risulta   doveroso procedere, in autotutela,  alle necessarie correzioni , onde evitare che l’Amministrazione si trovi soccombente in eventuale contenzioso;
    D E C R E T A
Per le motivazioni esposte in premessa le graduatorie permanenti provinciali definitive ad esaurimento del personale docente, pubblicate in data 5/08/2011 sono   rettificate  limitatamente ai docenti sottoelencati
GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA- TEMPO  INDETERMINATO – 3^ FASCIA 
	Cognome e Nome
	Data nascita
	Classe di concorso
	da punti
	a punti
	da  posto
	a posto
	Preferenze
	Anno ins. 

	CASSARINO MARIA ROSARIA
	14/08/1975 EN
	EEEE
	135
	137
	46/bis
	45/BIS
	Q
	2003

	GALLETTA MARIA DEBORA
	18/01/1973

EN
	EEEE
	95
	89
	72
	73/BIS
	QR02
	2007

	CONTI GIOVANNI BATTISTA
	23/06/1957 EN
	A059
	80
	84
	30/bis
	29/BIS
	QR02
	2007

	La Monica Lucia
	03/08/1967
	EEEE  
	96
	98
	 70/bis
	 68/bis 
	LQR04
	2000

	Bologna Daniela 
	24/08/1971 EN
	EEEE  
	108
	 110
	58/bis
	 58/bis
	QR01- S riserva N
	2002


GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA- TEMPO  DETERMINATO – 3^ FASCIA
	Cognome e Nome
	Data nascita
	Classe di concorso
	da punti
	a punti
	da  posto
	a posto
	Preferenze
	Anno ins. 

	CASSARINO MARIA ROSARIA
	14/08/1975 EN
	EEEE
	135
	137
	46/bis
	45/BIS
	Q
	2003

	GALLETTA MARIA DEBORA
	18/01/1973

EN
	EEEE
	95
	89
	72
	73/BIS
	QR02
	2007

	CONTI GIOVANNI BATTISTA
	23/06/1957 EN
	A059
	80
	84
	 30/BIS
	29/BIS
	QR02
	2007

	La Monica Lucia
	03/08/1967
	EEEE  
	96
	98
	 70/bis
	 68/bis 
	LQR04
	2000

	Bologna Daniela
	24/08/1971 EN
	EEEE
	108
	110
	58/bis
	68/bis
	QR01- S riserva N
	2002


I dirigenti scolastici delle scuole della provincia provvederanno ad apportare manualmente alle singole graduatorie di circolo e di istituto le rettifiche concernenti i docenti interessati che hanno prodotto domanda di inclusione nelle relative graduatorie.

Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento.







     IL DIRIGENTE

                                                                                        Leone Rosario
AGLI INSEGNANTI:
CASSARINO MARIA ROSARIA

CORSO GARIBALDI 158 94012 BARRAFRANCA

BOLOGNA DANIELA
VIA DANILO DOLCI 1 94015 PIAZZA ARMERINA
LA MONICA LUCIA

VIA QUATTROPIEDI,3 94010 CALASCIBETTA

GALLETTA MARIA DEBORA

CONTRADA SANTA CROCE TRAV. BUF 94015 PIAZZA ARMERINA

 CONTI GIOVANNI BATTISTA
VIA SANDRO PERTINI 44 98031 CAPIZZI ME 

(RACC. A R)

AI DIRIGENTI SCOLASTICI

DELLE SCUOLE  DI OGNI ORDINE E GRADO

  LORO SEDI

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

                                      LORO SEDI

ALL’ALBO                  UFFICIO

